
Dz-12.0021.42.2017        

 

 Uchwała Nr XLII/595/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: umożliwienia pieszym dojścia do Parku Aleksandry w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

umożliwienie pieszym przejścia do Parku Aleksandry w Krakowie, w rejonie ulicy 

Jerzmanowskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Uzasadnienie: 

Kilka miesięcy temu przejście do Parku Aleksandry w rejonie ulicy Jerzmanowskiego zostało 

zamknięte, co spowodowało duże utrudnienia dla mieszkańców tego rejonu osiedla. 
 


